16. Unstrut Hainich Meisterschaft 2024 Mixed

Platz Team
1 Apel, Manuela & Walther, Karsten
1. Miihlhauser BC 98

Walther, Karsten
Apel, Manuela

Team:

2 Schroder, Elke & Schroder, Dieter
1. Mihlhauser BC 98
Schréder, Dieter
Schréder, Elke

Team:

Pins /Sp. Schnitt

1.119/ 6 186,50
784/ 6 130,67

1.903 /12 158,58

Pins /Sp. Schnitt

1.016 / 6 169,33
732/ 6 122,00

1.748 / 12 145,67
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Spiel: 1
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116
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136
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136
143

279

174
97

271
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219
90

309

158
135

293

09.11.2023

Weimar - Superbowl Weimar

Schnitt
158,58

5 6
184 177
144 114
328 291
145,67

5 6
154 147
98 150

252 297

Spiele
12

12

Pins

1.903

1.748



09.11.2023

16. Unstrut Hainich Meisterschaft 2024 Mixed D ————

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spielerinnen

Platz Name Schnitt Pins Sp Hi Lo Diff Land Verein/Club EDV -Nr
1 Apel, Manuela 130,67 784 6 170 90 80 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V. 360

Spiele: 123 170 143 90 144 114

2 Schroder, Elke 122,00 732 6 150 97 53 THU 1. Miihlhauser Bowling Club 98 e.V. 837
Spiele: 116 136 97 135 98 150



09.11.2023

16. Unstrut Hainich Meisterschaft 2024 Mixed D ————

Einzelauswertung fir Rangliste der Spieler

Platz Name Schnitt Pins Sp Hi Lo Diff Land Verein/Club EDV -Nr
1 Walther, Karsten 186,50 1.119 6 219 136 83 THU 1. Miihihduser Bowling Club 98 e.V. 4830

Spiele: 199 204 136 219 184 177

2 Schroder, Dieter 169,33 1.016 6 221 147 74 THU 1. Miihlhauser Bowling Club 98 e.V. 680
Spiele: 162 221 174 158 154 147



