16. Unstrut Hainich Meisterschaft 2024 Mixed

Platz Team						LV			So	hnitt	Spiele	Pins
1 Apel, Manuela	1 Apel, Manuela & Walther, Karsten				-			158,58		12	1.903	
 Mühlhäuser 	BC 98	Pins /Sp. S	Schnitt	HI	Spiel: 1	2	3	4	5	6		Ш
Walther, Karste	en	1.119 / 6	186,50	219	199	204	136	219	184	177		2
Apel, Manuela		784 / 6	130,67	170	123	170	143	90	144	114	+	ER-VE
	Team:	1.903 / 12	158,58	374	322	374	279	309	328	291		5
2 Schröder, Elke				THÜ				145,67 12 12 1.748				
 Mühlhäuser 	BC 98	Pins /Sp. S	Schnitt	HI	Spiel: 1	2	3	4	5	6		
Schröder, Diete	er	1.016 / 6	169,33	221	162	221	174	158	154	147		
Schröder, Elke		732 / 6	122,00	150	116	136	97	135	98	150		
	Team:	1.748 / 12	145,67	357	278	357	271	293	252	297		

09.11.2023

Weimar - Superbowl Weimar

16. Unstrut Hainich Meisterschaft 2024 Mixed

09.11.2023 Eisenach - Pinbowl Eisenach

Einzelauswertung für Rangliste der Spielerinnen

Platz	Name	Schnitt	Pins	Sp	Hi	Lo	Diff	Land	Verein / Clu	b	EDV -Nr
1	Apel, Manuela	130,67	784	6	170	90	80	THÜ	1. Mühlhäus	ser Bowling Club 9 <mark>8 e.V</mark> .	360
							Spiele:	123	170 143 90	144 114	2 3
2	Schröder, Elke	122,00	732	6	150	97	53	THÜ	1. Mühlhäus	er Bowling Club 98 e.V.	837
							Spiele:	116	136 97 135	98 150	3
										· · · THÜRING	BER Y

16. Unstrut Hainich Meisterschaft 2024 Mixed

09.11.2023 Eisenach - Pinbowl Eisenach

Einzelauswertung für Rangliste der Spieler

Platz	Name	Schnitt	Pins	Sp	Hi	Lo	Diff	Land	Verein / Club	EDV -Nr
1	Walther, Karsten	186,50	1.119	6	219	136	83	THÜ	1. Mühlhäuser Bowling Club 9 <mark>8 e.</mark> V.	4830
							Spiele:	199 2	204 136 219 184 177	7 5
2	Schröder, Dieter	169,33	1.016	6	221	147	74	THÜ	1. Mühlhäuser Bowling Club 98 e.V.	680
							Spiele:	162 2	221 174 158 154 147	

